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Opiekunka Do Starszej Pani W Münsingen - Premia świąteczna !

Opiekunka w Niemczech

Biuro pośrednictwa pracy poszukuje opiekunki dla starszej Pani na miesiąc. Termin wyjazdu:  17.12 do ok. 18.01 Miejsce pracy: Münsingen, Niemcy Poszukujemy

zmienniczki z prawem jazdy do opieki nad starszą Panią w miejscowości Münsingen, Jest to stałe zlecenie, na zleceniu pracują jednocześnie dwie opiekunki. Jedna 

przejmuje opiekę od godziny 7-16, natomiast druga od godziny 16 do 21, dokładne godziny są do ustalenia. Pani porusza się samodzielnie, potrzebne jest tu prawo

jazdy, ponieważ opiekunka jeździ z podopieczna na zajęcia z zumby, na siłownię, na basen, itp.  Fizycznie jest osobą sprawną, porusza się samodzielnie, nie

wykazuje oznak dezorientacji czasowej lub przestrzennej, natomiast ma demencję  i dlatego rodzina w trosce o jak najlepszy rozwój psychiczny starszej Pani,

poszukuje drugiej opiekunki, która będzie organizowała czas podopiecznej przez pół dnia (układanie puzzli, spacery, granie w gry planszowe, wyjścia  na zajęcia z

różnych form aktywności, do kina), opiekunka ma za zadanie kreatywnie spędzać czas z podopieczną, towarzyszyć jej w niczym nie wyręczając aby pani jak

najwięcej rzeczy robiła sama, ćwicząc przy tym sprawność intelektualną i manualną oraz hamując  postępowanie otępienia. Wyjazd na 1 miesiąc.  Oferujemy:  -

legalną pracę,  - opłacane wszystkie składki i ubezpieczenia społeczne, - atrakcyjne wynagrodzenie, - stały kontakt z polskojęzycznym koordynatorem w czasie

zagranicznego pobytu, - pomoc w przygotowaniu wyjazdu, - bezpłatne zakwaterowanie i wyżywienie w miejscu pracy, - bezpłatny transport do i od Klienta, - pełen

pakiet ubezpieczenia w razie wizyty w szpitalu / u lekarza, - nie pobieramy żadnych prowizji,    Wymagania:  - Komunikatywna bądź dobra znajomość języka

niemieckiego, - Doświadczenie w opiece nad osobą starszą, - Cierpliwość i empatia, - Pogodne usposobienie, chęć niesienia pomocy innym, - Prawo jazdy.  Osoby

zainteresowane prosimy przesłanie CV wraz ze zdjęciem na Nasz adres e-mail: infor.prospect@gmail.com tel: 791 910 706, 535 495 208, 535 495 237
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